
LA PLATA, 23 de mayo de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7321 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ADRADAS, Roberto Carlos 147 10 38027/0 LOMAS DE ZAMORA 
ALADIO, Roberto Carmelo 147 11 38028/8 AVELLANEDA 
LAMAS, Gustavo Gabriel 147 12 38029/6 MORÓN 
INAFUKU, Jorge Gabriel 147 13 38030/0 LA PLATA 
FERRER, Patricia Andrea 147 14 38031/8 LA PLATA 
CASTILLO HOLZMANN, Milagros Mercedes 147 15 38032/6 LA PLATA 
ESCALONA BARRIONUEVO, Fernando Diego 147 16 38034/2 LA PLATA 
D´AMICO, Eliana Giselle 147 17 38035/1 BRAGADO 
PIERUCCI, Rosendo Pedro 147 18 38036/9 SAN NICOLÁS 
COLOMBATTO, Mariana Soledad 147 19 38037/7 GRAL PUEYRREDON 
INCATASCIATO, Vanesa Soledad 147 20 38038/5 LOMAS DE ZAMORA 
YANIK, Jorge Alberto 147 21 38039/3 MORÓN 
SOUTO, Marcelo Pablo 147 22 38040/7 LOMAS DE ZAMORA 
RECCHINI, Patricia 147 23 38041/5 AVELLANEDA 
GALATRO, Juan Carlos 147 24 38042/3 C.A.B.A. 
KAARE, Lina 147 25 38043/1 TRES ARROYOS 
PARADISO, Vanina Elisabet 147 26 38044/0 AVELLANEDA 
BELSANTI, Analía Verónica 147 27 38045/8 C.A.B.A. 
PERCIVATI, Romina Natalia 147 28 38046/6 MORÓN 
TAVIERES, Carla 147 29 38047/4 TRES ARROYOS 
POUSO, Fernando Héctor 147 30 38048/2 LOMAS DE ZAMORA 
WANIK, Pablo Andrés 147 31 38049/1 SAN MARTÍN 
CARPIO, Carlos Hector 147 32 38050/4 AVELLANEDA 
VARELA, Paula Marina 147 33 34659/4 MERCEDES 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 
de la presente, al siguiente profesional: 



 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

PERAZZO, Nicolas 2 161 38033/4 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en 
Administración desde la fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
COLOMBATTO, Mariana Soledad 8 2 38037/7 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7321
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

